
AZIENDA OSPEDALIERA “G. RUMMO“
Via dell'Angelo, 1 82100 Benevento

0824 57111 -  P.Iva e C.F. 01009760628
www.ao-rummo.it

          ESTRATTO VERBALE N 1 DEL  SEGGIO DI GARA 

OGGETTO:  PROCEDURA APERTA PER  L’ACQUISTO  DI
ECOCARDIOGRAFI  PER  VARIE  UU.OO.CC.  FASC.  PIN
333/2017

Addì 18/06/18, 
ai sensi di quanto disposto con Del. n. 146/2017
si è riunito in Benevento alla Via dell’Angelo n. 1
il Seggio di Gara composto come segue:
Presidente: Dott.ssa Maria Nicoletta MERCURI;
Segretario verbalizzante: Sig. Giuseppe DE VITA;
Testimone: Dott. Manlio PARENTE; 

Ditte Partecipanti:
1. CANON MEDICAL S.R.L.
2. ESAOTE S.P.A.
3. HITACHI MEDICAL S.P.A.
4. MEDISOL MEDICAL S.R.L.
5. PHILIPS HEALTHCARE

Il Seggio di gara ha proceduto a verificare il tempestivo deposito e l’integrità dei plichi inviati dai
concorrenti entro il termine di scadenza;

Successivamente ha dato lettura della nota prot. n. 14 del 12/06/18, allegata al Verbale n. 1 del
18/06/18 quale parte integrante, inoltrata presso l’area P.E. in data 13/06/18, con la quale il Diretto-
re f.f. T.I.N., nel precisare che da un’attenta rilettura del Capitolato Tecnico sono emerse, causa re-
fuso di  stampa,  alcune caratteristiche tecniche non adatte  all’attività  assistenziale di  reparto,  ha
chiesto l’annullamento della procedura di gara per il solo Lotto 3;

Il Seggio di gara si riserva di comunicare a tutte le ditte concorrenti la nuova data della prossima se-
duta di gara;

Presidente: Dott.ssa Maria Nicoletta MERCURI
Firmato 

Segretario verbalizzante: Sig. Giuseppe DE VITA
Firmato

Testimone: Dott. Manlio PARENTE
Firmato

N.B.  Il presente estratto del verbale di gara viene pubblicato sul sito aziendale ai sensi dell’art.29,

comma 1, del D.Lgs. 50/2016.

http://www.aziendaospedalierarummo.it/

